Contrariis derogat.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 16. Junii 1664. Pontificatus nostri Anno X.

Dat. die 16. Junii 1664. An.X.

Con-

Ex Regest. in Secret. Brev. Confirmatio Decreti Definitorii Generalis Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia, quod Commissarius Visitator Provinciae S. Didaci Canariensis Ordinis hujusmodi ex eadem Provincia eligatur.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Expositio. §.1. Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii Bernardus Andreas de Vera Lector Jubilatus, & Custos, & Antonius Valladares Guardianus, & Pro-Minister Provinciae S. Didaci Canariensis Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia nuncupatorum quod cum eadem Provincia trecentarum Leucarum intervallo ab Oris Hispaniae distet, nec in eam tam copiose fiant elemosynae quam in Hispania, & Italia, ipsaque Provincia proinde summa egestate prematur, itaut illi non suppetat unde necessitatibus Fratrum subveniatur, & Conventus elemosynis Missarum ad Religiosorum victum indigeant; Constitutio Generalis dicti Ordinis qua cavetur, quod Visitatores Commissarii cujuslibet Provinciae sint electi ex altera viciniore, & quod non sint de ipsamet Provincia visitanda, in eadem Provincia Canariensis servari non potest. Nam Provincia hujusmodi, quae in septem Insulis a se invicem distinctis unica existit, alteram sibi propinquam non habet, ex qua Commissarii Visitatores eligi possint. Accedit quod Insulae Canariensis a Turcis infestantur, sicut etiam ora Hispaniae; Unde si Commissarius Visitator ejusque Socii caperentur, Provincia praefata, ut eos a captivitate liberaret, vasa argentea divino cultui dicata vendere cogeretur, atque ita Conventus calicibus ad celebrationem Missarum, necessariis desituti remaneret. Praeterea Commissarius Visitator secum ducere solet saltem Secretarium, ac Socium, & Fratrem Laicum, pro quorum expensis, accessus de Hispania, & reditus in Hispaniam summa mille quingentorum scutorum est necessaria, quam dicta Provincia suppeditare, simulque Religiosorum necessitatibus subvenire non valeret; periculumque esset ne Religiosi necessitate pressi ad votum paupertatis infringendum, & necessaria mediis illicitis sibi conquirenda contra Regulam, & in animarum suarum perniciem adducerentur. Nec minori consideratione dignum est, quod propter adeo graves sumptus Commissariorum Visitatorum ex Hispania venientium, illucque regredientium dictae Provinciae Canariensis, per multos annos impossibile fuerit mittere Vocales ad Capitula Generalia Ordinis praefati, quae Toleti, & Romae respective celebrata fuerunt.